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På väg mot en standard - Workshop om översiktsplaneinformation 
 
SIS kommitté för fysisk planering har tillsammans med Länsstyrelsen i Västra Götaland 
arrangerat en workshop där förslag till en standard för översiktsplaneinformation 
presenterades. 
 
Den 2 april samlades representanter från regioner och kommuner på Länsstyrelsen i Göteborg 
för att diskutera möjligheter och utmaningar med en standard på området. 
 
Idag arbetar Sveriges kommuner på olika sätt med sina översiktsplaner och deltagarna i 
workshopen såg stora fördelar med en informationsstandard. En standard kommer att leda till 
att planerna blir lättare att förstå och det kommer att bli enklare att göra sammanställningar av 
information för olika analyser. Standarden kommer också att underlätta samarbete över 
kommungränser då en gemensam informationsstruktur underlättar utbytet av information.  
 
Stockholms Stad och Region Skåne berättade om hur man arbetar med översiktsplaner och 
vilket informationsbehov som finns. Deltagarna diskuterade i grupper hur standardförslaget 
fungerar på befintliga översiktsplaner för Örebro, Lund och Göteborg.  
 
Deltagarna såg en risk i att standarden kan komma att innebära ett merarbete för kommunerna 
i ett inledningsskede. Det poängterades även att det är viktigt att alla kommuner tillämpar 
standarden för att de positiva effekterna fullt ut ska kunna uppnås. 
 
Inom projektet Fysisk planering, SIS/TK 501, arbetar vi bland annat med att ta fram 
standarder för informationen i översiktsplaner och detaljplaner. Standardförslagen förväntas 
vara klara för remissutskick under sommaren 2008. Om du har synpunkter, vill vara med och 
svara på remisser, eller om du vill delta i projektet – kontakta Anneli Hagdahl, 
anneli.hagdahl@sis.se, projektledare SIS, tel. 08-555 520 98.  
 
Följande företag deltar i projektet Fysisk Planering: 
* Banverket  
* Boverket  
* ESRI S-GROUP Sverige AB  
* Göteborgs Stad Stadsbyggnadskontoret  
* Lantmäteriet  
* Planeringsportalen  
* Region Skåne  
* Riksantikvarieämbetet  
* Stockholms Stad Stadsbyggnadskontoret  
* SWECO Position AB  
* Sveriges Kommuner och Landsting  
* Vianova Systems Sweden AB / Tekis AB  
* Vägverket 
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